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項目 発表資料

9:15 ～ 9:20 5 分 開会あいさつ・お知らせ

9:20 ～ 9:50 30 分 QCについて

9:50 ～ 10:00 10 分 進め方説明

10:00 ～ 10:35 35 分 グループの旗づくり 発表資料１

10:35 ～ 10:55 20 分 QC手法の説明

10:55 ～ 11:35 40 分 QCサークル活動の目的を考える 発表資料２

11:35 ～ 12:20 45 分 リーダーとしてあるべき姿の意思統一 発表資料３

12:20 ～ 12:30 10 分 リーダーのやるべきことの洗出し 発表資料４

12:30 ～ 13:15 45 分

13:15 ～ 14:20 65 分 リーダーのやるべきことの洗出し（続き） 発表資料４

14:20 ～ 15:00 40 分 リーダーのやるべきことの充実と仕上げ 発表資料４

15:00 ～ 15:40 40 分 リーダーとしての心得３カ条の策定 発表資料５

15:40 ～ 16:10 30 分 私の行動計画書の作成 発表資料６

16:10 ～ 16:40 30 分 研修結果発表と講評

16:40 ～ 17:10 30 分 なんでも相談会

17:10 ～ 17:15 5 分 閉会あいさつ

　※1.　ステップ別所要時間は目安です。各グループで自主管理をお願いします。
　※2.　発表資料は、グループアドバイザーに提出してください。
　※3.　発表資料のコピー配布はしませんので、必要な方はご自身のテキストに記入してください。
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Aコース【リーダーの役割認識コース】


